
i -

1#

Hmkt (htbur TM Jd Mokid

lírJ# ? r operete Hllb z

ze

"

—? Tržní pHÍ" KoUílUÍ wltfrá pÍMlIt éuHla
píniiř sborové a Imu v Hákluduá a m výprodejů oblekflNcjvřtší vflccli
bati filtrát

pan Hrůza adéluje doslali se do

t )4 A mfl třailoí Jeit ochoten příodili
a''V3 í jiouko)ív obíť k zmírníní utrpe v sobotu 3 června

i

Čihojto na néj!
C'!ý' přípuitilí k tomu aby nebohá

UKOoaia ooa cozem ickiíc ra
Chicago 2') kvltna Hrůza jeit 79 roka itár a óip£ch

£ 3 mích 39 £ 3 mích
fi 4 mích 38#Píícnný trh jt stálý a beze jakého ae dodČlal Jíkujc z velké

byli dání Šetrné a rozlaíoé ivé ženeťívoz hovřzího dobytka
doiti velký a proto kupci pokuilí í'řejeme váženému příteli aby c

§9 1 počátku o loížení cen Než pernocná choť jeho uzdravila

irwuvfci Eiaioe ae arzji a pooa- - _ rt-í- #- „ LklIam i
iiiwawjírn uurřcii ceny vcere 61 Lr„ nnřNti Hii íh Omalia 'oToTrh na dobytek vepřový byl £ilý Táboru NetMMh4 Lípi £ 83
vUk ceny proti týdnu minulému

Wí0(W( v „boudo 10 června
cyy o více nez j cento nizn tf coUoIovnz čttn5m nřátelftm iMDDDjtO ůwn stel oi šatst?a in solioty

zrní)' V korné vlak níMík
bursíanů utvořilo řůzek pro kv£ť
oovou dodávku ten se jím zdařil

tk výborní ze v jednom dnu
cena korný vstoupla o 8 centů

' av&ak když býci vyprodali i vétlí
Částí tu cena klela a zůstala táž

jako minulého týdne
Ceny byly následující
Pleníce ozimka červč 3 105—

107 £ 3 červ 1 03-1- -05 £ 3

tvrdí 1 —103 £3 tvrdá 93—1
Jarka £ 1 aeveroí 108—110

£3 1 00 — 108 £ 3 93— 103 £ 4
80—94

Koroa m£la také vyllí cenu 1

1'rflmfcroÉ byly ceny náaií dující příznivcům oblíbené Čety této za

vii ptuui UujUpt „„ „ 4 mu) řuřiiíe vbor ořknou a irdelnoií za
Ititf iooíif wl _ri rii!

i7Mtl70 ' " vyyiiifcuvuu— lt # 'Tfvoli křírumi „%%v0Aéi) 11 navauviu viiupne ounaai uouze

rrwunjipii„ „ iitoajW ace oro niobu
PrtU fifMlMbl
řfMU bttUL MM — Minulý čtvrtek ráno dopra

Nejvřltí nákup obleků jenž kdy přiiel do Omahy anth

jiného mčila stejné velikosti bude zde dán do výprodeje v

sobotu ráno Koupili jsme od dvou nejvČtSích odčvních

velkotovárníkA v této zemi vcSkcré jích nadbytečné zásoby

Následkem přílifi zpozdiné sézony míly tyto firmy na ruce

1976 úplné nových a módních mužských obleků— vzali jsmo

vtlkeré zásoby za neobyčejné nízkou cenu Veškerý nákup

rozdčlen fest na dv£ velké skupiny

fw'a
ven byl George Van Ilallcr žalář

ílil)U „ „ „
níkem Hoachem do káznice v Lin

coln kdež ztráviti má dvanáct let
prodávána žlutá £ 3 54 -- 56 £ 3

žl 53—34 £ s bílá 54—56 £ 3

53- -54 £ 4 47-- 49-

Ovci £ 3 bílý 33 £ 3 bílý

pro zaatřelcní Maurice Kccae

Vf ífťftij
Mfcle a(Ulářa „
Mialo frm fJ1('Vll

řnrm ptt(4 á( doM
Slcplf „ „„„„„

S

161
M

--li9
l~l)e "
l3Ke "

10c"

im "

agenta na ttanici Oak Chatham
11 arpna 1004 liude li ae viak

tu t tm 1mwmnj
Kotmitl dobře chovali může ai pobyt v

káznicí 1103 roky zkrátili Man 50Kansai City 39 kvČtna dlželka Hallerova a dcerufikou odje-

la zpít do Denver kde jest domo mTicnice £ 3 tvrdá 1 00— 104 £

3 93 — 103 £ 4 83—97 a k 'v vem
1 00—104 £ 3 93—103 £ 4 8a

$oy--3i-
4t & mích 30 £ 3 39

—J9#
Zíto skleslo též v cení a trh byl

mdlý Číi 3 78 £ 3 74 yt

ječmen byl taktéž v stálé cené

při alabých poptávkách a druhy
ke sladování pfioálcly 41—47 Jí
ke krmení 37—39c
Jetelové semeno aabízeoo za

I1400
Lnéné icmcno ze aeverozápadu

£ 1 nabízeno z JiJ9# trh byl
pomalý

— Ve čtvrtek ráno nalezen byl
—97 Onletl Frank llanaon ttar onď

Koma £ 3 mích 46$í £ 3 id— níle nmaíaktf mrtev va vám ohv
£3 bílá 46Ji-4- 7fi 3 4$tf dlí £ 1009 Ccoter ul Má ac za

Ovci £ 3 bílý iYf—xí £ to že itarý muž kterýž trpÉl cho
smích 31 robou žaludkovou požil néjaký

za obleky mající cenu až $18 a $20
Zvláštní prodavači budou zde aby vás rycble obsloužili

PAMATPJTE NA DATUMi

Sobota 3 června
Ixio 65—72 jkíc lék jímž si oslabil srdce a násled- -

Seno-Timot- hy 1950—1000 kem toho skonal AsipřediodnyDobytí! trhl

Paklí dováíky do trhu budou výb prérijní 775—800 upadla pí Hanscnová na kluzké

vjM„ ne podlaze ve avé residencí a zlomila
mmio 1 Biiirn viiBe rrrnAFk4 Me a nravou ruku Ubvtova la ae oro

1 r - — r —
liliu 111 ř 1iiZfla lo u avé dcery pí D Belrjuistové

Mrrslv £ 1536 již 37 ul na tak dlou- - ní do New Yorku zahnán byl k

itále tak značný jako jiou nyní
tu ceoy velkerého dobytka kles
nou Na nynější tvé výt! se udr

žují pouie Čilým odbytem

Ceoy byly následující
'íkni ti Mjloplí roli IH0 iQAM
1'afmui ni k proilfedfilra „ II 8a7t
Voli k krmml li Umhw)

n'lH i( pnmUihi
Voli h krmirnl „
Hriff
Iit)

Telata

Émi''!l! n0 ntl 88 i" ruki xahojf a nutila ostrovu sv Tomáfie byv vystaven

— Spolek Rytířů s Jiří Čís

183 pořádní bude výlet do Milí-tar- y

Pórku v Ucnson v ni-dé- li dnetnwtéiiMlM tnuŽe svého áby se k dceři ta hroznému počaaí po 3i den Po

tnmtMu6 nřisteboval ale marnénttttiit $ t t tom byl vrchním strojníkem vel w 1 v Titiii] j j paíKU!
Oaoba ac áltUv nr viwrybářského loďstva William Le- -tu

OfC#f (# MM t i t t Ve středu min týdne navití
wise z New Uedíordu a nedlou

ho na to přibyl do Omahy
vil neznámý dosud dlouhoprsťák

řádané oblíbeným upolkeni tímto
lířlvnií $s vždy hnjué návStévé i

pokoj slč Emily llartsové bydlí Zde jako vrchol inženýr omážskéOMAHA cí v £ 1033 již 18 ul a odcizil

T1U
l'rMt Uík iJI(ll
Prnt lehké lrfi4
I'řn#U briilií
Orno (ikn4 tl t vybrtna

U07R

noa7o

ít tří démantové prsteny Týž den
vodárny rozluštil důležitý pro
biem jak lze učiniti Čistou i do
brou vodu z vody pískem a hlí

411 tuto iicmII v KokolovnS Kllbzn v noci vnikl pak do obydlí E IIt ttlt n

peří" ťřljďt© Ur ponlecbnout nápai] Martina £3313 Foppleton ave
Maní Yykuukalorr nuHoullt radost zm0cniv ae idémantové brože

nou promffiené jako jest ona v ře

tl _ít Í Ji I

wyuou a tzu-- jciio iaiy
ce Missouri i vynalez svůj dal bi

dvojích zlatých hodinek a několika 7

patentovat!

českého obicustvaa není pochy
by že i tohoto výletu se krajané
v plném počtu sůčastnl O jich
zábavu jakož i občerstvení bude
pořádajícím výborem svědomitě
postaráno 43x3

— Není místa v O naze kde by
se dobré zboží prodávalo tak levné
Jako v Iiubermannové klenotni-cké- m

obchodu roh 13 a Douglas
ul Démanty přímo se impor-
tují 4ax5

— Minuli tt vrtule vřr jiných Šperků beze stopy zmizel
" i -- x w jív y i # — NA PRODEJ LACINO půl

lotu na rohu 13 a William ul
do Omahy starý a vážený krajan

"DC itraucze °nameny eyiy poli

p Tomáí Hrůza z North IJend c"'

Neb za zálc-žitokt- f nanejvýš trud — Ve čtvrtek ve 4:15 hod od
nma Mandli LU 11% _ I t I _ I I „ I ) T' f

Kdo by si ho přál koupit ať se

Omaha 39 kv£tn4

Pod vlivem mdlých trhů na

neobyčejní
velkým přívozem pšenice do Min

ncjpolisceoa pfieníce pro budoucí

dodávku pontkud poklesla Ježto
pak býci nedbalí přilil zpráv do

llých o polkozeoí úrody tlačeny
byly viude ceny dolů Cena koroy
nedoznala velké zmčoy oproti
týdnu minulému

ťrůrnéroéceny byly následující:
Fienice £ 3 tvrdá prodávána za

tt 1 š Mm

hnoj přihlásí u Louis iierky £ís

44—dobu soužena jest zlou chorobou- - nolds z Florence po dlouhé nemo- - 941 NC K'

žlučovými kaménky — a když do- - ci ve stáří 73 roků Kapitán Hey — Výbor na státní závody su
mací lékař Ur Molí seznal že nolda trpcí po mnoho roku Urigh- - kolské jež pořádány budou v

není sto nemocnou paní vyléČíti tovou nemocí a po čtyři poslední IJruno Neb ve dnech 16 17 a

odporučil plIrůzoviaby ji poslal mčsíce upoután byl na lůžko Ze~ 18 Června vyjednával 1 drahou

Zprávy upolkové

TM Jd Moko! Omaha

Sokolový poiorlll Ve středui
osveucenemu ouoornjku omaz- -

snuiy ml znam v umaže nejlépe Chicago Northwestern o vypra
skému Uru Allisonovi Pan Hrů- - jako vrchní inžinýr ve vodární vení zvláštního vlaku výletního v

dne 7 Června cdblvána budanedíli dne 18 Června avšakza kterýž by na uzdravení včrné kteréžto místo zaujímal po dvacet
avé družky obětoval milerád tře roků Reynolds zažil v mladém mimořádná schůze za příčinou

nváipul a roslieduutí o nutných praveku mnohá dobrodružství byl

97—IOO c 3 tvra 93—90 c 4
tvrdá Co- -

8{ £ 3 jarka 98 i 4 jr ?
ka 93

Koroa £ 3 Žlutá 45 £ 3 Žl

4S čís 3 bílá 45 č 3 bílá

45c £ 3 mích jjii
£ 3 mích

43 £ 4 mích 44
Oves č 3 bílý nabízen za 31

£ J bílý 3tf C 4 30

strojníkem kapitánem na lodích
a stavitelem lodí Jako vrchní

eech epravných a vytápřcícb Důle-

žité jedoánl toto vyžaduje přitom-noN- ti

vlech Nepřítomní podléstrojulk lodi "Pioneer'' vykonal

bas celé jmční uposlechl rady lé-

kařovy a předminulou sobotu vy

pravil nemocnou choť svou v prů-
vodu syna svého Adolía pí
UarloEové do Omahy a sice do ne-

mocnice sv Josefa Lékaři cma2
tlí doporučovali operaci avtak
nikterak neručili Že nemocná pí
zachována bude na živu Proto
povolán sem byl telegraficky u

prvou cestu do severního polární-
ho moře v r 1 866 vypluv z New

NmtU'tt!Ht 'IKONY

hají pokuté dle stanov
Hud Pibioger taj

(Tenkt-eired-
uí Hřbltarut Jpeldk

Vlichni členové a zástupci
ču-sk-

o

národního hřbitova jfou Žádá-

ni by s dostavili do schíUe v

ndčli dne 11 června v sin p J

Kalpara Daldhé jtdnánt a tu Jít

RHEUMATISMU
nauralflll nattuzenlnám atd

liU ItKtyUUA vliiMitámV

"KOTVOVÝ" přítomnost vlech nutná

dráha ta odepřela žádosti jeho vy
hovili Jelikož psk výbor ví že

jest v IJruno a okolí velké množ-

ství krajanů kteříž jistotou oče-kávs-
jf

Že je přátelé omažití na

vltíví rozhodl se výbor vypravit!
vlak výletní v sobotu dne 17

června Vlak ten vyjede určité v

6i]0 večer 1 Union nádraží a při
bude na místo v 8:50 večer tedy
právo v čaa aby se mohli výletníci
sačastniti divadla a zábavy So-

koly brněnskými pořádaných
Ježto vlak výbor musel sloliti aá

ruku za aoo osob aby mohl obdr

letl antlent jízdného na #150 tam
a ipii aa osobu ládá proto vlech

ny ty již e tliifcl výletu do

Hruna zdčtiiil aby se co nej-

dříve phHiUili u náilvduikích
SokolAi J Mitiautera v Soko
lovní Vác Silitui Ira Chleborida
a Ksuiikého a ICtutla Čermáka na

jil l) ul Jana Sielgra a Uud

Kitchnira ni Williama ul Ir
Semerida na rohu 16 a Williams

ul J l Nováka na tohu tjalloward ul a Joitía Mlha na nl-drt- il

UuilinKton 41ti

taj£Kr Svoboda
PAIM EXPELLER

Foral & Kunci

Yorku výpravou kapitána ilalla
kteráž mela pátratl po výpravě

polární Johna Pranklina Tehdy
nalezeny byly koitl sedmi ů!aitn(
ků neblahé oné výpravy a Heynolds
přivezl si domů několi! zajímavých

pmátek V roku 187a podnikl
na parníku cevtu do jižního polár
nlho moře a ve vudách tech k(i
fnvat po dva roky Jelift dvé c'
sty podnikl k severnímu polární
mu inoti a sice a r 1879 a iHSi
Na lto poftic-tn- t výpravč rtroako
t4la se lor na oll ar nsletat blt

la Point liairovi a mitvo
0 ve třech Člu' h a due

13 července plitálai u mytu
Smilhova HvyuoUii po mnohých
nehodách dokia! na lodi velryhář-ik- é

John pope do Ptaocitcaodtud
se vrátit du Now Uedíord sbudo-v- al

paro( bárku Maodoiu a pluje

1 Vil¥IJsmDrKi(h(r
-- v nuiTOvriiAPfura#m

Ilrůsakterýž přijel ve čtvrtek ve-

čer Ur Allison dlel právé mimo
místo a proto sepllrůia odhodlal

vyíkatl jeho návratu Chičl totiž

slyleti 1 dat tohoto vyhlášeného lé

káře J II nadéje na usdravenl je-

ho choti když by se podrobila
oprracl Kdyl pak se Dr AHisori

vyjMdl in by chabá 6j'etá sta
fenka oťillnou a nbeipČnou
operaci nepřtiila toíhodl se

p Ilrůaa vidi nemocnou do
mů 111 jl v sobviu dopravit! v

kočáře na náJrall a na malém vo

siku ulvpinia k Itluiničuímu vo

tu tli níhoj muitla tl vnvmni
jtlto byla tak stati le se ti tmo
hlaaoi udrtrlt na uothou Jak nim

komissionáíská firma v Omaze
rél fmt

ril Iťlli llatnl atlr

r 14 ttUkWi ét !) Iwt BUe vttttiil tunitvrtkyml mlíky
! HU u)v)UI ittty m iI1i lrltH iHtijf t vnuikv Swíl4 k

lUttfc I nt Mu NU Ha i


